
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Suchy
Las
Adres artykułu: http://sbip118.lo.pl/nabor/n-stanowisko-straznika-strazy-gminnej-
gminy-suchy-las-2-stanowiska

stanowisko Strażnika Straży Gminnej Gminy Suchy
Las (2 stanowiska)

Stanowisko: stanowisko Strażnika Straży Gminnej Gminy Suchy Las (2
stanowiska)

Miejsce pracy: Urząd Gminy Suchy Las

Termin składania ofert: 10.10.2025

Status: rozstrzygnięte (dokonano wyboru)
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Uzasadnienie wyboru:

Urząd Gminy Suchy Las

ul. Szkolna 13

62-002 Suchy Las

Suchy Las, dnia 4 listopada 2025 r.

 

KP.210.6.2025.3

Informacja o wynikach naboru na
stanowisko Strażnika Straży Gminnej
Gminy Suchy Las (2 stanowiska)

Wójt Gminy Suchy Las informuje, że w
wyniku ogłoszonego naboru na
stanowisko Strażnika Straży Gminnej
Gminy Suchy Las, decyzją Komisji
Rekrutacyjnej zostały wybrane dwie
osoby, na stanowisko pierwsze Pan
Bartosz Nowaczewski z Poznania oraz na
stanowisko drugie Pani Anna Kuźma z
Wągrowca. 

UZASADNIENIE:

Stanowisko 1

W wyniku rozmowy kwalifikacyjnej Komisja wybrała Pana
Bartosza Nowaczewskiego z Poznania, który spośród wszystkich
kandydatów w najwyższym stopniu spełnił wymagania niezbędne
oraz wymagania dodatkowe.

Pan Bartosz Nowaczewski posiada wykształcenie wyższe,
ukończył Wyższą Szkołę Komunikacji i Zarządzania w Poznaniu
oraz posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe, w tym
również na stanowisku strażnika miejskiego. Podczas rozmowy
kwalifikacyjnej Kandydat wykazał się bardzo wysoką znajomością
przepisów ustawy o strażach gminnych, ustawy o samorządzie
gminnym, kodeksu postępowania administracyjnego oraz
pozostałych zagadnień merytorycznych niezbędnych do
wykonywania pracy na stanowisku Strażnika Straży Gminnej
Gminy Suchy Las.

Stanowisko 2

W wyniku rozmowy kwalifikacyjnej Komisja wybrała Panią Annę
Kuźmę z Wągrowca, która spośród wszystkich kandydatów w
najwyższym stopniu spełniła wymagania niezbędne oraz
wymagania dodatkowe.

Pani Anna Kuźma posiada wykształcenie wyższe, ukończyła
Wyższą Szkołę Bezpieczeństwa w Poznaniu oraz posiada ponad 8-
letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku strażnika
miejskiego. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Kandydatka
wykazała się bardzo dobrą znajomością przepisów ustawy o
strażach gminnych, ustawy o samorządzie gminnym, kodeksu
postępowania administracyjnego oraz pozostałych zagadnień
merytorycznych niezbędnych do wykonywania pracy na
stanowisku Strażnika Straży Gminnej Gminy Suchy Las.

Pani Anna Kuźma ostatecznie nie zdecydowała się na podjęcie
pracy w Urzędzie Gminy na przedmiotowym stanowisku. W
związku z powyższym nabór na jedno stanowisko Strażnika Straży
Gminnej Gminy Suchy Las nie został rozstrzygnięty.
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